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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” -

DATE: )/ ;03,2028

A. Gjenealitetet aktuale

EMER G AZ MEN
MBIEMER I SERER)

ATESI N/ M
AMES] L/ ERE
DATELINDJE 0./2. ) 978

VENDLINDJE SHI12Ey Kl ks
VENDBANM | FERRAS R BIAN _ rvigre ]
NR. ID H- E/28 po io W ]

B. Gjenealitete t& méeparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé
dispozitave té& ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér pen
—————

EMER

—_— ]

MBIEMER

ATES]
AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE N

—_— ]
e

CARZMEY [Sepep G2

(emér, mbiemér, nén shkrim)

gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
prej tyre, duke plotésuar t& gjiitha t& dhénat qé Jjané ndryshuar dhe
gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
ale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari,

kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té paverteta,
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurmeé
menjéhershém dhe né cdo
meétejshém i funksionit publik.

té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& k

ryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi
mbrojtjen e té dhénave personale.

pér

Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh

énave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

G A2 JSEpeR; ot

(emér, mbiemér, nénshkrim)

KETIJ SEKSIONI TE

GH  [sepe

en biemér, nénshkrim)




BREE me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
iptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Tédhénatevendimitgjyqésor, = @ =
Nr. dhe data e Masa e dénimit me

Vepra ale p t8 cilé jnidé -
vendimit gjygésor burgim
- té formés sé preré

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nj€ autoritet gjygésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givqgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ £]

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

L b LS i

Té dhénat e Gjykata le pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lioji

jopérfundimtar

CHINEN 1SERER Lot —
> mbiemér, nénshkrim)

=
o
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Ww'k@al Jo [ X7

ga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e ng

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Datg Rezultatet

\\

— ]

L R |

. i g ié 2] luar apo arrestuar nga organet Ilqlzbatuese, pér kryer[en e
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qergyg(esz
° ] w

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\\\___“—\

]

———

5. A éshte caktuar ndaj jush n

donjéhers masé shtrénguese e sSiqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri Qergyg(es)

Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

OCHPHEN  [SERER)

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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TA:

P ) v | ‘ i o E reyél;(ﬁr -
" WDATA: 20/03/2023 !
Ndalimi i taljes jashté shtetit D ]:]
D?mg‘aﬁfétt’véﬁ@@ﬁgrm M)éj:i@@@ﬁ/qésore ] ]
Nwwqmazdgw_ra] i géndrimit né njé vend té caktuar ] ]
Garancia pasurore ] D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg D [:]
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
| _cilén akuzoheshitﬁ pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
- me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

© (3w [

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Quteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

SN S —_._3pojo)

 —
:’

e
1=
iQ
=

| @:
|-
=

1]

L0
'[__,_

7. A éshié marrée ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO | ] Jo [y ]

CRLUEN _5epep, Lot

(emcr, mbicmér, nénshkrim)
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NROﬁﬁ’% FFCR?JRQ%W’ té dhénat e méposhtme:
Wﬁ Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit

Shteti-kokeni débimit nga shteti

Zgjpsthiet Vendare 14 Maj 2023 i huaj

S—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S

rritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit |
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t

€ pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

GA2UEN _1SEREK @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendi

meve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhénave.

GAZHEN [$Epcp;

cmeér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /L/ ). Xo2 y \
% ™
3 v — =
e [] Kryetar bashkie aarku  F JER =8 []xaz
gt‘ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Di\/\] BKE % MKZAZ Nk
= J
. LG AZMEN By ISEBEL)  2vatsindin 2D /2 ) P28
o o (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
=3 “
’%g 3. Adresa [ék}fﬁj’ (ﬁﬁ Bjﬁ/l/ 0/ \/jﬁké
<
A a ; o
== 4.Gjinia [{dwm []F 5. Vendlindja bl KD KUILES
- Bashkia Qarku D
A Arsimi:| 1) 52 \/7ﬁcf)£ W
§ 2 - (Titulli) (Institucioni)
v T méifundit
o & A vl o -
'&‘-g méi (Titulli) (Institucioni)
a g her‘sjem 3)
e o ~ (Titulli) (Institucioni) o
=
Eksperienca QQMEE , - :
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
A 12)
mé e fundit ~ (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée | (Titwwiy (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
opep » . 1)
Kua]lﬁkl?j o ~ (emriikualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
her‘ssém 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqgérore
dhe politike: Ll
J

Kandidati G)HZMC/\/ /\//}//L /Séﬁéﬁ/ %

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



